ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 48
заседания диссертационного совета Д002.023.02 ФИАН

от 27 декабря 2021 г.

                                                         состав совета – 25 человек

                                   кворум – 17

                                                 присутствовало - 17

СЛУШАЛИ:

 представление к защите диссертации на соискание ученой степени кандидата

физико-математических наук Бушлановой Натальи Александровны

«Атомное строение и особые свойства наночастиц на основе кремния»  по

специальности теоретическая физика  – 01.04.02.

ПОСТАНОВИЛИ:

 принять к защите диссертацию на соискание ученой степени кандидата

физико-математических наук  Бушлановой Натальи Александровны

«Атомное строение и особые свойства наночастиц на основе кремния»  по

специальности теоретическая физика  – 01.04.02.

НАЗНАЧИТЬ:

Официальных оппонентов:
к.ф.-м.н. Рыбаковского Дмитрия Владимировича (Сколковский Институт науки

и технологий).

д.ф.-м.н., профессора Рыжова Валентина Николаевича (Институт физики

высоких давлений РАН).

Ведущую организацию:
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

спектроскопии РАН.

Дату защиты: 21 марта 2022 г.

Председатель диссертационного совета

Д 002.023.02

чл.-корр. РАН, д.ф.-м.н.                                      П.И.Арсеев

Ученый секретарь

к.ф.-м.н.                                                                 К.Ю.Вагин